[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ

 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ
г.Уфа                                                                                                         31 декабря 2014 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
«Об оказании финансовой помощи в связи с похоронами Заслуженного строителя РБ, Почетного строителя России, Ветерана строительного комплекса РБ Швецова Григория Дмитриевича»
Заслушав информацию Коротуна В.И. – исполнительного директор РООР «Союз строителей РБ» о том, что 30 декабря текущего года на 72 году жизни скончался после длительной болезни Заслуженный строитель РБ, Почетный строитель России, Ветеран строительного комплекса РБ Швецов Григорий Дмитриевич, и необходимости оказания финансовой помощи его семье, на  основании письменного обращения Республиканской организации Башкортостана Профсоюза строителей России и профсоюзной организации Государственного комитета Республики Башкортостан по строительству и архитектуре, в соответствии с подпунктом 10.4 Устава РООР «Союз строителей РБ»,  Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Оказать финансовую помощь в связи с похоронами Заслуженного строителя РБ, Почетного строителя России Ветерана строительного комплекса РБ Швецова Григория Дмитриевича, в размере 42 000 (сорок две тысячи) рублей по статье сметы расходов «Резерв Правления» с перечислением денежных средств на оплату поминального обеда по реквизитам индивидуального предпринимателя Фархутдиновой М.Р.: ИНН 027503260466, р/счет 40802810700080000138 в филиале ОАО «УралСиб» г.Уфа, БИК 048073770, к/счет 30101810600000000770.
Заместитель председателя Правления                                Х.А.Бикмухаметов